
Bliv en del af Præhospitalets kommunikationsteam

Vi har heldigvis rigtig mange, spændende opgaver i Præhospitalet – også kommunikativt. Derfor
søger vi en skarp kommunikationskonsulent, der har lyst til at være en del af en organisation, der
både byder på blå blink, uforudsigelige dage og stor skrivelyst. 
Som kommunikationskonsulent i Præhospitalet skal du have lyst til at løse mange forskellige
opgaver, og du skal være klar til at skifte fokus, når en ny opgave pludselig overtager førstepladsen
på prioriteringslisten. Vi er et lille team, Kommunikation+, der udover snart to faste
kommunikationskonsulenter, en kommunikationschef, en studentermedhjælper, der arbejder med
grafik, også har en AC-fuldmægtig med særligt fokus på arbejdsmiljø og MED-systemer. Som den
ene af de to kommunikationskonsulenter får du mulighed for at arbejde med mange forskellige
kommunikationsopgaver – ikke mindst nyhedsbreve, SoMe, presse, hjemmesider og de mange ad
hoc-opgaver, der lige skal løses. 
I Kommunikation+ arbejder vi på tværs af hele organisationen, og derfor lægger vi vægt på gode
samarbejdsevner. Derudover skal kommunikationsfagligheden naturligvis være i orden, og så skal
du være en god kollega. 
Dine opgaver bliver blandt andet at:

skrive nyheder til vores interne nyhedsbrev●

skabe indhold til vores platforme på de sociale medier●

håndtere pressesager●

hjælpe med at vedligeholde hjemmesiden●

redigere tekster om stort og småt●

rådgive om klog kommunikation.●

Vi forventer, at du:

er uddannet journalist●

kan researche og interviewe●

kender nyhedstrekanten●

har arbejdet med SoMe●

kan redigere billeder og video●

skriver godt og gerne●

har erfaring med journalistisk understøttelse af opgaver i en præhospital organisation●

har kendskab til præhospitale opgaver og opgaveløsning som en del af sundhedsvæsenet ●

er klar på både små og store opgaver●

vil være en del af et fællesskab.●

Vi tilbyder til gengæld en spændende arbejdsplads, der både har borgernes, pressens og
politikernes bevågenhed. Præhospitalet dækker hele Region Midtjylland og er fordelt på mange
matrikler; du får kontorplads i Aarhus. Her får du gode muligheder for at bruge og udvikle dine
kompetencer, masser af sparring, gode kolleger og mange dage, der bliver helt anderledes end
forventet.
Kort om Præhospitalet
I Præhospitalet har vi blandt andet ansvaret for driften af Region Midtjyllands ambulancer,
paramedicinerbiler, akutlægebiler, den siddende og liggende sygetransport, AMK-Vagtcentralen og
de fællesregionale akutlægehelikoptere. Det er også os, der står bag Lægevagtens Natberedskab,
og så har vi lige fået en ny psykiatrifunktion. Derudover har vi fokus på blandt andet uddannelse og
forskning, og vi arbejder med udviklings- og kvalitetsopgaver, patientsikkerhed, sagsbehandling og
meget mere. 
Du bliver også en del af Administrationen, hvor du får 36 kollegaer, som er organiserede under fem
forskellige teams; Kommunikation+, Økonomi, IT, Planlægning og Projekter samt Sekretariatet. 
I Administrationen ønsker vi, at vi møder hinanden med tillid og respekt. Det er grundlaget for et
stærkt samarbejde, som betyder, at vi i fællesskab kan løse vores mange forskellige opgaver på
bedste vis. Det sker i øvrigt også ofte i tæt samarbejde med medarbejdere og ledere fra resten af
organisationen. Vores ledelsesgrundlag tager udgangspunkt i tillid, dialog og ordentlighed, hvilket
betyder, at vi er hinandens forudsætninger for at lykkes med at løse opgaverne på et fagligt højt
niveau. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentlig med løn efter overenskomst mellem RTLN og Dansk
Journalistforbund. Du får arbejdsplads i Præhospitalets lokaler på Olof Palmes Allé i Aarhus N.
Du kommer til at referere til kommunikationschefen. 

Vil du høre mere om stillingen, kan du kontakte kommunikationschef Annie Paabøl på 51 70 43 13. 
Ansøgningsfrist



Vi skal have modtaget din ansøgning seneste den 20. januar 2026. Vi forventer at holde 1.
samtalerunde den 21. januar. Det er muligt, vi også tager en 2. samtalerunde – det vil så være  i
uge 5.  
Du kan evt. blive bedt om at løse en mindre opgave i forbindelse med ansættelsen. 
Send din ansøgning med relevante bilag til os via nedenstående link.

Tiltrædelse hurtigst muligt. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Bliv en del af Præhospitalets kommunikationsteam 
	Bliv en del af Præhospitalets kommunikationsteam 


